
1 / 6

ZÁPIS ze schůze finančního výboru č. 2/2023
Město Roztoky

datum: 13. 3. 2023, čas: 19:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (8) Roman Jandík, Martina Krátká, Jiřina Roškotová, Bohdan Šulc- Seidl, Jaroslav
Kozdělka, Jaroslav Kubečka, Jan Jakob, Eva Sodomová

Omluveni: (1) Milan Svoboda
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Markéta Skálová

Přítomno je 8 členů a finanční výbor je usnášeníschopný.

Jednání zahájeno 13.03.2023 v 19:01:37

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Jan Jakob

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:42

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Jan Jakob
Předsedající: Jan Jakob

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 19:01:42

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:54

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jan Jakob

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:14

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Čerpání rozpočtu 1-2/2023
4. Rozpočtová opatření č. 4
5. Různé - informační blok

Diskuze zahájena v 19:03:14

V 19:03:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto



2 / 6

znění:

Finanční výbor schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (8) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina

Roškotová, Bohdan Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-6-2/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 3. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:45

3. Čerpání rozpočtu 1-2/2023 (bod číslo 3)
Předkladatel: Jan Jakob

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:52

Důvodová zpráva
Předkládáme Vám čerpání rozpočtu za období 1-2/2023.

Diskuze zahájena v 19:03:52

Informace do zápisu v 19:18:43: Na květnové jednání FV bude předložen souhrn stavů účtů ke
konci měsíce od ledna. (aby byl vidět trend)

Informace do zápisu v 19:20:34: Pan Jandík žádá do zápisu poptat termínovaný účet se 14 denní
výpovědní lhůtou s úroky.

Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 3 - Čerpání rozpočtu 1-2/2023 na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:23:19

4. Rozpočtová opatření č. 4 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jan Jakob

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:24:45

Důvodová zpráva
Rozpočtové opatření č. 4a) spočívá v navýšení příjmů v položce 4111 (neinvestiční přijaté transfery
z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu) o částku 285 200 Kč. Jedná se o doplatek dotace na
prezidentské volby.

Rozpočtové opatření č. 4b) spočívá v navýšení výdajů v §2223 pol. 6121 (bezpečnost silničního
provozu – investice) o částku 160 000 Kč. Jedná se o výdaje na výměnu nefunkčního radaru v ulici
Přílepská.

Rozpočtové opatření č. 4c) spočívá v navýšení výdajů v §2321 pol. 5169 (odvádění a čistění
odpadních vod – nákup ostatních služeb) o částku 57 000 Kč. Jedná se o výdaj na předčištění
odpadních vod dle smlouvy se společností VUAB v ulicích Rýznerova, Vltavská a Čakov.

Rozpočtové opatření č. 4d) spočívá v navýšení příjmů v pol. 4122 (neinvestiční přijaté transfery od



3 / 6

krajů) o částku 50 000 Kč. Jedná se o průtokovou dotaci pro Základní školu na fond prevence.

Diskuze zahájena v 19:24:45

V 19:27:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor doporučuje schválit zastupitelstvu města rozpočtové opatření č. 4a),
které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4111 o částku 285 200 Kč a navýšení výdajů v
§6118 pol. 5169 o částku 285 200 Kč (doplatek dotace na prezidentské volby)

Hlasování
pro: (8) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina

Roškotová, Bohdan Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-7-2/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 3. 2023

V 19:32:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor doporučuje schválit zastupitelstvu města rozpočtové opatření č. 4b),
které spočívá v navýšení výdajů v §2223 pol. 6121 o částku 160 000 Kč a snížení
neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o částku 160 000 Kč. (výměna radaru)

Hlasování
pro: (7) Jan Jakob, Eva Sodomová, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina Roškotová, Bohdan

Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (1) Roman Jandík
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-8-2/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 3. 2023

V 19:36:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor doporučuje schválit zastupitelstvu města rozpočtové opatření č. 4c),
které spočívá v navýšení výdajů v §2321 pol. 5169 o částku 57 000 Kč a snížení
neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o částku 57 000 Kč. (čištění odpadních vod)

Hlasování
pro: (8) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina

Roškotová, Bohdan Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-9-2/23



4 / 6

zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 3. 2023

V 19:37:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor doporučuje schválit zastupitelstvu města rozpočtové opatření č. 4d),
které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4122 o částku 50 000 Kč a navýšení výdajů v
§3113 pol. 5336 o částku 50 000 Kč. (průtoková dotace pro Základní školu)

Hlasování
pro: (8) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina

Roškotová, Bohdan Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-10-2/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 3. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:37:32

5. Různé - informační blok (bod číslo 5)
Předkladatel: Jan Jakob

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:38:14

Důvodová zpráva
Předkládáme Vám rozpočtová opatření, která byla projednána na jednání zastupitelstva města dne
22.2.2023 a na jednání rady města dne 8.3.2023.

V pondělí 13.3.2023 byla doplněna nabídka na modul Smlouvy a objednávky od společnosti Orsoft,
kterou si vyžádal na minulém jednání pan Jandík.

 Diskuze zahájena v 19:38:14

Informace do zápisu v 19:45:16: Paní Roškotová žádá do zápisu, že nenašla nikde na stránkách
granty a dotace na rok 2023.

Informace do zápisu v 19:53:46: FV žádá tajemníka MU o posouzení nabídky, aby se vyjádřila k
cenové nabídce na modul na Smlouvy a objednávky v IS Orsoft.

V 19:54:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor žádá tajemníka MÚ, aby se vyjádřil k nabídce Orsuft k modulu Smlouvy a
objednávky. 

Hlasování
pro: (7) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jaroslav Kubečka, Jiřina

Roškotová
proti (0)
zdržel se: (1) Bohdan Šulc- Seidl
nehlasoval: (0)



5 / 6

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-11-2/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 27. 3. 2023

V 19:59:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jan Jakob") v tomto
znění:

Finanční výbor schvaluje kontrolu investiční akce Stezka Vila Tiché údolí. Kontrolní tým
ve složení: p. Jandík, p. Sodomová.

Hlasování
pro: (7) Jan Jakob, Eva Sodomová, Roman Jandík, Jaroslav Kozdělka, Martina Krátká, Jiřina Roškotová, Bohdan

Šulc- Seidl
proti (0)
zdržel se: (1) Jaroslav Kubečka
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-12-2/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 27. 3. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:59:19

Jednání ukončeno 13.03.2023 v 19:59:32



6 / 6

Ověřeno ověřovateli:

1)   14. 3. 2023 09:39 Jan Jakob   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

16. 3. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

